PREFEITURA DE

NTEttle, DE MÃOS DADAS COM VOCE
REQUERIMENTO

Horizonte/CE, 02 de Julho de 2021.

Ilmo. Senhor,

••,,0 DE L/c>,,

\.0

(...) 0

p4oirka *

A.
6" HO

Venho através do presente, solicitar desta Secretaria analise do pedido de

esclarecimento apresentado em face do edital da TOMADA DE PREÇOS N.° 2021.06.14.1,

que tem como objeto a Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços técnicos

especializados de consultoria para revisão do Plano Diretor de Desenvolvimento Urbano
do Município de Horizonte — CE.

Informamos que o referido processo licitatório está com sessão com data marcada

para o dia 06 de Julho de 2021 ás 09h.

Sem mais para o momento reiteramos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

osikindia Ribeiro a Sifva
PRESIDENTE DA CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZON E

Ao Ilmo. Sr.
Ricardo Dantas Sampaio
Secretário de Infraestrutura, Urbanismo, Meio Ambiente e Agropecuária
Horizonte/Ce

PS!

PrEfPiltiraleHOrzl,Qate pre eitLfa horizonte oWWWhur izartitexe.gov.b1